1ª ERRATA AO EDITAL Nº 003/2023 DE

ATELIÊS FORMATIVOS: SELEÇÃO DE

BOLSISTAS.

A Kuya — Centro de Design do Ceará torna público para conhecimento dos

proponentes e demais interessados, a retificação do link do edital de Convocação de

bolsistas para Ateliês, divulgado no Mapa Cultural

(https://mapacultural.secult.ce.gov.br/oportunidade/4379/) nos seguintes documentos:

1. No documento “Edital”, na sessão “Quanto é a bolsa e por quanto tempo terá

validade?”:

Onde se lê: Cada pessoa selecionada receberá bolsa mensal no valor de R$

350,00 (trezentos e cinquenta reais), com duração de 04 (quatro) meses,

concedida entre os meses de setembro a dezembro de 2023.

Leia-se: Cada pessoa selecionada receberá bolsa mensal no valor de R$

350,00 (trezentos e cinquenta reais), com duração de 03 (três) meses,

concedida entre os meses de setembro a dezembro de 2023.

Fortaleza-CE, 23 de janeiro de 2024.

____________________
Rodrigo Aguiar Costa Lima

Diretor
Kuya - Centro de Design do Ceará

Kuya — Centro de Design do Ceará | Edital Convocação de bolsistas para Ateliês
1

		2024-01-23T12:35:07-0300